UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG KINH TẾ -HẠ TẦNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KT&HT
V/v tham mưu ban hành văn bản

Kon Rẫy, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện về việc giao phòng Kinh tế và
Hạ tầng phối hợp với các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện Công văn số
1169/UBND-HTKT ngày 21/4/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc
triển khai lập quy hoạch xây dựng vùng huyện.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện đã phối hợp với các đơn vị có liên quan,
triển khai lập hồ sơ lập Nhiệm vụ quy hoạch xây dựng vùng huyện Kon Rẫy, tỉnh
Kon Tum đến năm 2040.

Để triển khai kịp tiến độ theo kế hoạch đề ra và thực hiện tốt công tác tổ
chức lấy kiến theo đúng quy định của pháp luật. Phòng Kinh tế và Hạ tầng tham
mưu UBND huyện văn bản lấy ý kiến các đơn vị có liên quan và cộng đồng dân
cư (lần 2) đối với Nhiệm vụ quy hoạch xây dựng vùng huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon
Tum đến năm 2040 (kèm theo dự thảo văn bản).

Kính trình UBND huyện xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu KT&HT.
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Hữu Phước

		2023-09-21T15:05:07-0700

		2023-09-21T16:10:32+0700

		2023-09-21T16:10:32+0700

		2023-09-21T16:10:32+0700

		2023-09-21T16:10:32+0700